



Стройбаза "Группа СТМ Пермь"

Адрес: Пермский край, Пермь г., Трасса Пермь-Березники, отв. на Бобки

Телефон: 8 (342) 20-30-128,243-15-01

e-mail: stmpal@mail.ru

Сайт: gruppastm.com

Режим работы

пн-сб 8<sup>00</sup> - 20<sup>00</sup>

вс 10<sup>00</sup> - 16<sup>00</sup>

Прайс- лист

Цены указаны на 16.04.2016

| Номенклатура/ Характеристика номенклатуры                                   | Розничная     |       | Мелкооптовая  |       | Оптовая       |       |
|---|---------------|-------|---------------|-------|---------------|-------|
|   | Цена          | Ед.   | Цена          | Ед.   | Цена          | Ед.   |
| <b>4 OSB</b>  |               |       |               |       |               |       |
| OSB-3 2500* 600* 9/150л/ 1300 кг г.Киров АКЦИЯ!!!                           | 215,00 руб.   | л.    | 215,00 руб.   | л.    | 215,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250* 8 /81л/ 13 паллет, 1540кг., Калевала (Петрозаводск)        | 566,00 руб.   | л.    | 562,00 руб.   | л.    | 557,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250* 9 /78л/ 13 паллет, 1540кг., Кроношпан/Румыния              | 555,00 руб.   | л.    | 555,00 руб.   | л.    | 555,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250* 9/75л/1380 кг г.Киров                                      | 515,00 руб.   | л.    | 515,00 руб.   | л.    | 515,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250*12 /54л./1400кг., Калевала/Карелия                          | 774,00 руб.   | л.    | 774,00 руб.   | л.    | 772,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250*12 /60л./10 паллет, 1380кг., Кроношпан/Румыния              | 774,00 руб.   | л.    | 774,00 руб.   | л.    | 772,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250*12 /88л./10 паллет, 2000кг., Кроношпан/Румыния УЦЕНКА       | 650,00 руб.   | л.    | 650,00 руб.   | л.    | 650,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250*12/59л/ 1430 кг г.Киров                                     | 664,00 руб.   | л.    | 658,00 руб.   | л.    | 653,00 руб.   | л.    |
| OSB-3 2500*1250*15 /43л./1400кг., Калевала/Карелия                          | 1 068,00 руб. | л.    | 1 068,00 руб. | л.    | 1 068,00 руб. | л.    |
| OSB-3 2500*1250*15 /47л./2000кг., г.Латвия                                  | 1 068,00 руб. | л.    | 1 068,00 руб. | л.    | 1 068,00 руб. | л.    |
| OSB-3 2500*1250*18 /36л., Калевала/Карелия                                  | 1 300,00 руб. | л.    | 1 250,00 руб. | л.    | 1 200,00 руб. | л.    |
| OSB-3 2500*1250*18 /39л./2000кг., Кроношпан                                 | 1 300,00 руб. | л.    | 1 250,00 руб. | л.    | 1 200,00 руб. | л.    |
| <b>4 ФАНЕРА</b>   |               |       |               |       |               |       |
| Фанера березовая ФК 4/4 4мм 1525*1525 нешлифованная 7кг/100л/700кг          | 214,00 руб.   | л.    | 210,00 руб.   | л.    | 205,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 6мм 1525*1525 нешлифованная 10кг/65л/650кг          | 294,00 руб.   | л.    | 289,00 руб.   | л.    | 282,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 8мм 1525*1525 нешлифованная 13кг/50л/650кг          | 378,00 руб.   | л.    | 372,00 руб.   | л.    | 362,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 10мм 1525*1525 нешлифованная 16кг/40л/640кг         | 450,00 руб.   | л.    | 443,00 руб.   | л.    | 431,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 12мм 1525*1525 нешлифованная 20кг/33л/660кг         | 538,00 руб.   | л.    | 529,00 руб.   | л.    | 515,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 15мм 1525*1525 нешлифованная 25кг/26л/650кг         | 678,00 руб.   | л.    | 667,00 руб.   | л.    | 650,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 18мм 1525*1525 нешлифованная 30кг/22л/660кг         | 816,00 руб.   | л.    | 802,00 руб.   | л.    | 782,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 20мм 1525*1525 нешлифованная 33кг/20л/660кг         | 900,00 руб.   | л.    | 885,00 руб.   | л.    | 863,00 руб.   | л.    |
| Фанера березовая ФК 4/4 21мм 1525*1525 нешлифованная 34кг/20л/680кг         | 948,00 руб.   | л.    | 932,00 руб.   | л.    | 909,00 руб.   | л.    |
| Фанера ламинированная ФЛ-2 2440*1220*18 ТУ 5512-002-12886368-2014 22л/850кг | 2 076,00 руб. | л.    | 2 041,00 руб. | л.    | 1 990,00 руб. | л.    |
| <b>ВАГОНКА</b>  |               |       |               |       |               |       |
| Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*2500 (1уп*10 шт - 12кг; 2,15 кв.м)     | 597,00 руб.   | упак. | 588,00 руб.   | упак. | 574,00 руб.   | упак. |
| Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*2700 (1уп*10 шт - 12кг; 2,32 кв.м)     | 664,00 руб.   | упак. | 653,00 руб.   | упак. | 638,00 руб.   | упак. |
| Вагонка хвойная камерной сушки 12*86*3000 (1уп*10 шт - 12кг; 2,58 кв.м)     | 732,00 руб.   | упак. | 720,00 руб.   | упак. | 704,00 руб.   | упак. |